REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES -MALISHEVE

DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE
Nr 09/ . 7//0

Daté :

Duke u mbéshtetur né nenin 17 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale me Nr:03/L-040 , dhe
nenit 13.1 shkronja (f) té Statutit t&¢ Komunés Nr:02/441 daté 14.09.2023, neni 3,4,8,9
dhe neni 10 paragrafi 1 i Regullorés pér Transportin Publik Urban me nr.02/175 daté
03.04.2023,Ligjit pér Transportin Rrugor me Nr:04/L-179 daté 16.05.2013,Drejtori i
Drejtorisé sé Shérbimeve Publike merr kété:

VENDIM

I- SHPALLEJEN E VAZHDIMIT PER VIJAT URBANE -2024

1.- Malishevé,Mirushé-Gurbardh dhe anasijelltas.

2.- Malishevé,Burim dhe anasijelltas.

3.- Malishevé,Mirushé-Lumishté-Damanek dhe anasjelltas.

4.- Malishevé,Mirushé-Lumishté-Turjaké-Panorc-Llapgevé dhe anasjelltas.
5.- Malishevé,Mirushé-Lumishté-Kijevé-Gullobvc dhe anasjelltas.

6.- Malishevé,Mirushé-Lumishté-Kijevé-Mleqan-Llozicé-Balincé dhe anasijelltas.
7.- Malishevé,Mirushé-Drenoc-Vermicé dhe anasjelltas.

8.- Malishevé,Carralluké-SH.F’Imer Krasniqi”-Drenoc,Lagj.Mzezéve dhe anasjelltas.
9.- Malishevé,Carralluké-Terpezé e Ulét-Shkarashnik dhe anasjelltas.

10.- Malishevé,Carraliuké-Lladroc dhe anasjelltas.

11.- Malishevé,Carralluké-Térpezé-Navasellé dhe anasjelltas.

12.- Malishevé,Carralluké-Térpezé-Berishé dhe anasjelltas.

13.- Malishevé,Banjé-Senik dhe anasijelltas.

14.- Malishevé,Banjé-Bellanicé-Bardhé dhe anasjelltas.

15.- Malishevé,Banjé-Bellanicé-Ngucat dhe anasjelltas.

16.- Malishevé,Banjé-Bellanicé-Temeqiné dhe anasijelltas.

17.- Malishevé,Banjé-Kérvasari dhe anasjelitas.

18.- Malishevé,Banjé-Gajrak dhe anasijelltas.

19.- Malishevé,Dragobil-Marali-Goriq dhe anasjelltas.

20.- Malishevé,Dragobil-Marali-Gorig-Pagarushé dhe anasijelltas.

21.- Malishevé,Dragobil-Maxharré-Shkozé dhe anasijelltas.

22.- Malishevé,Dragobil-Astrazup dhe anasjelltas.

23.- Malishevé,Kijevé-Mlegan-Pllogicé-Lagj.Gashéve dhe anasjelltas.

24.- Malishevé,Mirushé-Lumishté-Drenoc-Lagj.Lacaj dhe anasjelltas.

25- Malishevé,Dragobil-Maxharré-Janqishté dhe anasjelltas.

26- Malishevé,Lubizhdé-Bubavec-Kijevé dhe anasijelltas.

-ll- Té drejté aplikimi pér vazhdimi kané té gjitha Kompanit Transportuse Komunale,si dhe
ato t& Komunave té tjera,té cilat i kané vendimet sipase rendeve té udhétimit pér vijat
urbane .



-lli- Té gjitha kompanit transportuese qé kérkojné vazhdimin pér vijat urbane duhet gé
kérkesés ti bashkangjesiné (dorézojné) edhe kéto dokumente:

1.Certifikatén e biznesit nga KK-Malishevé,apo komuné tjetér.

2.Vértetimin e taksés komunale.

3.Vértetimin e tatimit né proné.

4.Cmimorja pér pasagjeré nga kompania e nénshkruar dhe e vulosur.

5.Patenté shoferin (kopje).

6.Certifikatén e mjekut .

7.Kontrollimin teknik dhe WRD-té autobusit.

8.Vendimin nga DSHP e rendit té udhétimit kopje.

9.Vértetimin nga Drejtoria Inspektoriatit pér mbatjen e rregullet té vijave urbane
sipase vendimit pér rendin e udhtimit .

10.Librezén e regjistrimit té& mjetit transportues (kopje).

-IV-Pagesén pér qdo vijé (linjé) béhet sipase Rregullorés t& KK-Malishevé,pasi té
aprovohet kérkesa pér vazhdim pér vijat urbane.

~V-Kérkesat merren dhe dorézohen né zyren e pritjes.
Afati pér aplikim viené prej dt:01/11/2023 deri mé 30/11/2023
VEREJTJE:

Kérkesat pér vazhdim pér vija urbane gé nuk jané té kompletuara me dokumentacionin e
kérkuar dhe ato té dorézura pas afatit komisioni nuk do ti shqyrtoi.




